
2025年6月18日

各都道府県フロアボール連盟・協会　会　長　各位

各都道府県フロアボール連盟・協会　事務局　御中

（一社）日本フロアボール連盟

会　長　　木　村　　昌　彦

「2025年度　第14回全国小学生＆中高生ネオホッケー大会の申し込み」
について【再依頼】

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟へご支援、ご協力頂き

心より御礼申し上げます。

　さて、開催を予定している「第14回全国小学生＆中高生ネオホッケー大会」につきましては、

先般ご案内を送らせていただいたところです。

　今年度の全国大会が２大会終わりましたが、その際に審判員から「参加申込書」の記載に

ついて指摘を受けておりますので、様式を修正しました。

　つきましては、別添の「参加申込書」に差し替えて、申し込みいただくよう、よろしくお願い

いたします。

　他の内容に修正はありませんので、募集要項に記載の手順に沿って申し込み、参加費の決済、

申込書の送付を行ってください。

　また、昨年度およびこの２大会にもありましたが、期限を過ぎての未決済や申込書類の不備

などがあった場合、申込および参加を取消させていただきますので、予めご承知おきください。

（いかなる理由も対応しません。参加申込書に記載の名前（漢字）や会員番号のの誤り、

申し込み後の返金も不可）

　ご不明な点がありましたら下記までご連絡をお願いします。

　他の大会につきましても、「ホームページ」および「シクミネット」へ随時掲載してまいりますので、

確認していただくようにお願いいたします。

以上

担当 : 中村　隆永（ネオホッケー部門大会運営委員長）

携帯 : 080-5066-0091

E-mail :  neohockey-taikai@floorball.jp （一社）日本フロアボール連盟

ネオホッケー部門

担当常務理事 田中 潤

大会運営委員長 中村 隆永

指導・審判委員長 廣川 康則

普及委員長 本木 貴志


